104 del 10/02/2022, esecutiva, è indetto avviso 
di selezione per il conferimento dell’incarico in oggetto. 

L’attività si svolgerà presso la U.O.C. Immunodeficienze e Malattie Infettive di Genere per il periodo di mesi 4, 
dietro corresponsione di un importo unitario di € 6.934,65 (seimilanovecentotrentaquattro/00), al lordo delle 
ritenute di legge. 

Il Responsabile del progetto è  il dott. Vincenzo Esposito, Direttore UOC di Immunodeficienze e Malattie Infettive 
di Genere. 

Si precisa che gli oneri relativi alle aliquote attualmente vigenti in materia di contribuzione obbligatoria e ritenute